ひ ゞ き 障害者支援施設ひゞき
〒937-0061 魚津市仏田3468番地

℡0765-22-8843

12月14日と20日に、かえ
で・けやきそれぞれのフロ
アで忘年会を開催しました。
メニューは、入所者の皆
さんからのリクエスト具材
をたくさん入れた寄せ鍋と
フルーツの盛り合わせ。
栄養満点のおいしい鍋に、
皆さんは「おいしい！」
「お腹いっぱい!もう食べら
れな～い」と大満足のご様
子でした。
クリスマス前に、ひと足
早くサンタさんも
登場し、皆さんに
プレゼントが贈ら
れました。

№167(発行日)令和4年1月15日

旧年中は、入所者の皆様、ご家族様をはじめ、関係
各位には深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
ひゞきでは、心を込めたサービスで、ご利用者の皆
様が日々笑顔で健やかに過ごされるようサポートして
まいります。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

障害者支援施設ひゞき職員一同

鶏だんごや油揚げをはじめ、旬の野菜をたっぷり使った寄せ鍋。
フロア全体が、食欲をそそるおいしそうな香りに包まれました。

サンタさんからのプレゼントは、カップ麺やコーヒー、レトル
トカレーなど、入所者の皆さんがお好きなものばかりでした！